
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

15.12.2021           № 128 

 

Про організацію  проведення  

новорічних заходів у закладі під час  

зимових шкільних канікул 2021/2022  

навчального року  

 

На виконання Закону України «Про позашкільну освіту», затвердженого 

Верховною Радою від 22.06.2000 № 1841-111 зі змінами і доповненнями, 

внесеними від 27.04.2021 № 1414-ІХ, указів Президента України від 25.06.2013 

№ 334/2013 «Про Національну стратегію розвитку  освіти в Україні на період до 

2021 року», від 12.06.2015 року № 334/2015 «Про заходи щодо поліпшення 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді», наказів Міністерства 

освіти і науки України від 16.06.2015 № 641 «Про затвердження Концепції 

національно-патріотичного виховання дітей і молоді, заходів щодо реалізації 

Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді та методичних 

рекомендацій щодо національно-патріотичного виховання у загальноосвітніх 

навчальних закладах», зі змінами внесеними від 29.07.2019 № 1038, від 

16.07.2015 № 768 «Про національно-патріотичне виховання в системі освіти», 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 06.12.2021 № 

23 «Про затвердження протиепідемічних заходів під час проведення масових 

заходів (окрім спортивних) на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», річного плану роботи закладу на 

2021/2022 навчальний рік, з метою організації змістовного дозвілля вихованців 

під час шкільних канікул, забезпечення протипожежного режиму в закладі та 

дотримання вимог з охорони праці, безпеки життєдіяльності учасників 

навчально-виховного процесу 

 



2 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жировій О.В.: 

1.1. Скласти план роботи закладу на час зимових шкільних канікул (додаток); 

До 17.12.2021 

1.2. Скласти розклад роботи гуртків на час зимових шкільних канікул відповідно 

до поданих заяв керівників гуртків; 

До 16.12.2021 

1.3. Проконтролювати проведення  та реєстрацію бесід з вихованцями щодо 

запобігання дитячого травматизму від вибухово-небезпечних предметів, 

дотримання правил дорожнього руху, пожежної безпеки, користування газом 

та електроприладами.    

До 30.12.2021 

1.4. Надати методичну допомогу керівникам гуртків у складанні сценаріїв 

тематичних виховних заходів. 

До 23.12.2021 

2. Провести Новорічні заходи для вихованців гуртків з дотриманням всіх 

протиепідемічних заходів запроваджених щодо запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19 з дотриманням 

обмежень, які відповідають помаранчевій зоні;  дозволяється провести 

свято за участю дітей з однієї групи та присутності одного з батьків дитини 

за умови відсутності у них інфікування COVID-19 (ГРВІ) та виконання 

відповідних санітарних і протиепідемічних заходів 

27.12.2021– 31.12.2021 

3. Призначити   Савченка І.П., заступника директора з адміністративно-

господарської частини, відповідального за пожежну безпеку у закладі, 

відповідальним за: 

3.1.Дотримання протипожежного стану у закладі під час проведення 

новорічних заходів; 

Постійно 



3 

 

3.2.Організацію художнього оформлення зали, коридору та холу новорічними 

прикрасами; 

До 17.12.2021 

  4.3.Дотримання санітарно-гігієнічних норм у закладі. 

Постійно 

5.Робітнику з комплексного обслуговування і поточного ремонту будівель 

Суслу О.І.: 

5.1.Оформити приміщення електричними гірляндами; 

До 17.12.2021 

5.2.Встановити ялинку у танцювальній залі. 

До 17.12.2021 

6.Призначити керівників гуртків відповідальними за: 

6.1.Збереженння життя та безпеку вихованців під час проведення новорічних 

заходів; 

Постійно 

6.2.Святкове оформлення навчальних кабінетів; 

До 17.12.2021 

6.3.Організацію змістовного дозвілля під час зимових шкільних канікул, 

виставки новорічних композицій у закладі; участь та проведення екскурсій на 

обласні, міські та районні тематичні виставки відповідно до плану заходів 

закладу. 

7. Культорганізатору Воропаєву Є.П. забезпечити музичний супровід 

Новорічних заходів. 

8. Сторожам суворо дотримуватись встановленого протипожежного режиму у 

закладі; у разі виникнення надзвичайної ситуації у закладі терміново 

доповідати адміністрації закладу. 

9. Художнику-оформлювачу Кулик Л.М. своєчасно надавати інформацію 

адміністрації про проведені новорічні заходи для розміщення їх на сайті 

закладу. 

 



4 

 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                         І.А. Пшеничних 

Вевенко С.М. 

З наказом від 15.12.2021 № 129 ознайомлені: 

 

Алексіївська Т.В.  

Березюк Л.О. 

Білоус Д.В. 

Бугай С.В. 

Васильченко Д.В. 

Вевенко С.М.  

Воропаєв Є.П. 

Глєбовська О.В. 

Добровольська З.В. 

Жирова О.В. 

Зайцева М.Є. 

Івахнік І.М. 

Кіріліч В.С.  

Ковальчук О.П. 

Комардіна О.В.  

Кулик Л.М. 

Кулікова О.Г. 

Кучмій А.Ю. 

Лимарь В.П. 

Литовченко О.Л. 

Малихін С.М.  

Ободовська К.П. 

Патюкова І.М. 

Повидиш О.Ю.  

Поклонська Г.М. 

Пшеничних І.А. 

Рагра Л.І. 

Рубан В.А. 

Товстокора   М.А. 

Удалова А.О.  

Удалова А.Ю.  

Фаніна Н.М.  

Гавриленко В.М. 

Гуменюк Н.П.   

Долженкова В.Є.  

Кулик В.І.  

Літовченко Л.В.  

Макаренко Є.А.  

 

Мерзлікіна Л.С. 

Сусло В.П.  

Бутенко С.С. 

Луценко А.А. 

Івах І.О. 

Михайленко В.П. 

Колісник А.Є. 

Пономарьов І.П. 

Савченко І.П. 

Сусло О.І.  

Сусло С.І.   

Уланчук О.А. 

Вевенко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

                             



6 

 

Додаток  

до наказу КЗ «ЦДЮТ № 7»  

від 15.12.2021 № 129 

План роботи 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 7» 

Харківської міської ради на час зимових канікул 2021/2022 н.р. 
 

№ 

з/п 

Дата Час 

проведення 

Назва заходу Відповідальні Кількість 

учасників 

заходу 

Заклади освіти Місце 

проведення 

1 26.12.21 11.00 Театралізоване свято 

для гуртківців 

«Казка з Дідом 

Морозом» 

Михайленко В.П. 28 КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 

2 26.12.21 12.30 Свято для гуртківців 

«Весела історія 

Новорічної іграшки» 

Михайленко В.П. 32 КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 

3 27.12.21 

04.01.21 

 Новорічна виставка 

дитячих малюнків 

«Зимонька зима у 

віконце загляда» 

Кулик Л.М. 40 КЗ «ЦДЮТ №7» Фойє закладу 

4 27.12.21 10.00 Конкурсно-

розважальна 

програма «Новорічні 

пригоди веселого 

Буби» 

Колісник А.Є. 

Березюк Л.О. 

30 КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 

5 27.12.21 11.30 Ігрова програма з 

Метелицею 

Хурделицею та 

Дідом Морозом. 

Фаніна Н.М. 

Лимарь В.П. 

30 КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 

6 28.12.21 11.00 Конкурсно-

розважальна 

Фаніна Н.М. 

Лимарь В.П. 

30 КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 



7 

 

програма «Новий рік 

казковий світ» 

7 29.12.21 17.00 

18.00 

19.00 

Театралізована 

вистава для 

вихованців 

«Новорічна подорож 

друзів Діда Мороза» 

Колісник А.Є. 

Фаніна Н.М. 

50 

50 

50 

КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 

8 30.12.21 18.00 

19.00 

Новорічна ігрова 

програма для дітей 

«Веселі розваги 

Ялинки та Цукерки» 

Фаніна Н.М. 

Лимарь В.П. 

50 

50 

КЗ «ЦДЮТ №7» Білий зал 

9 03.01.22 

04.01.22 

10.00 

14.00 

Відвідування 

вихованцями міської 

новорічної ялинки на 

пл.Свободи.  

Керівники гуртків 250 КЗ «ЦДЮТ №7» пл. Свободи 

10 05.01.22 

06.01.22 

10.00 

14.00 

Катання на 

льодовому катку пл. 

Свободи 

Керівники гуртків 380 КЗ «ЦДЮТ №7» пл. Свободи 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ №7»                                                                                                                                                   І.А. Пшеничних 

 

 

 

 

 



8 

 

 


	На виконання Закону України «Про позашкільну освіту», затвердженого Верховною Радою від 22.06.2000 № 1841-111 зі змінами і доповненнями, внесеними від 27.04.2021 № 1414-ІХ, указів Президента України від 25.06.2013 № 334/2013 «Про Національну стратегію...

